РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Х СЕССИЯ  II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «07» июля  2011 года  № 53
__________________________

г. Лахденпохья

Об утверждении отчетов об исполнении
бюджета Мийнальского сельского поселения
за 1 квартал и 1 полугодие 2011 года.

           В  соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,    Федеральном законом Российской Федерации  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленные отчеты об исполнении бюджета Мийнальского сельского поселения,
Совет Мийнальского сельского поселения   РЕШИЛ:
1. Утвердить отчеты об исполнении бюджета Мийнальского сельского поселения за 1 квартал и 1 полугодие 2011 года.
Глава Мийнальского

сельского поселения:

Г.И.Тимина